dell’INDENNIZZO è pari al doppio del DEBITO RESIDUO di cui al precedente punto a). 
Per la determinazione delle somme, in entrambi i casi suesposti, valgono le evidenze contabili relative al 
FINANZIAMENTO al giorno precedente all’INFORTUNIO (SINISTRO). 
La somma massima assicurabile è di € 250.000,00 (duecentocinquantamila). Tale importo 
rappresenta anche il massimo esborso da parte della COMPAGNIA anche nel caso di raddoppio 
della somma assicurata. Qualora al momento del SINISTRO l’ASSICURATO avesse superato i 75 
(settantacinque), l’INDENNIZZO verrà ridotto del 50%.